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SFP+ OPTON 10G DUAL TX850 MM LC 300MB
DDM

Cena brutto 77,00 zł

Cena netto 62,60 zł

Dostępność

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 0000851165

Producent --

Opis produktu
pton 10G-MM-DF85-SR-D to moduł SFP+ wyposażony w dwa złącza LC/UPC. Służy do transmisji danych o maksymalnej
przepustowości 10 Gb/s. Wykorzystuje dwa włókna multimodowe, na jednym z włókien sygnał jest nadawany (Tx), a na
drugim odbierany (Rx). Transmisja odbywa się na fali o długości 850 nm (w obu kanałach). Maksymalny zasięg transmisji
wynosi około 300 m przy częstotliwości 1500 / 2000 MHz (a więc wykorzystując przynajmniej włókno OM3, a najlepiej OM4).
Odpowiednio przy włóknie OM2 maksymalny zasięg wynosi 82 m, a przy OM1 tylko 33 m. Wkładka wspiera funkcję DDM.
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